La pretura di Locarno notifica di avere, con decreto 7 novembre 1951,
annullato il titolo ipotecario al portatore, rogito N» 1503, aw. Arturo Gia-
natelli del 24 aprile 1937, inscritto nel Registro dei Pegni Immobiliari di
Locarno, sotto il N° 107, il S maggio 1937, a garanzia di un credito di 4600 fr.
(quattromilaseicento), a carico di Canevascini Mario di Agostino, Tenero,
autorizzando il creditore, già portatore del titolo, ad ottenere la cancellazione,

presso l'Ufficio del registro, dell'inscrizione ipotecaria sotto il
N° 107 del 8 maggio 1937. Il tutto in applicazione degli art.